Тульская область

	Муниципальное образование город Ефремов

	Администрация

	Постановление

	от 04.12.2023
	[bookmark: _GoBack]№ 2084

Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным гражданам на территории муниципального образования город Ефремов

В соответствии с Законом Тульской области  от 21 декабря 2011 года №1708 – ЗТО «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность гражданам, имеющим трех и более детей» администрация муниципального образования город Ефремов  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным гражданам на территории муниципального образования город Ефремов  (приложение).
2. Комитету по делопроизводству и контролю  администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.)  разместить настоящее постановление на официальном сайте  муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Отделу архитектуры и градостроительства  администрации муниципального образования город Ефремов (Соколова Т.В.)   разместить настоящее постановление в газете  «Заря. Ефремов».
4.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

       Глава администрации
 муниципального образования
           город Ефремов                                                          С.Г. Балтабаев

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
город Ефремов
от ____________________  №_________

Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным гражданам
на территории муниципального образования город Ефремов

	№п/п
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м
	Местоположение
	Вид разрешенного использования

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	71:08:060201:1445
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, деревня Богово, земельный участок №285
	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	2.
	71:08:060201:1452
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, деревня Богово, земельный участок №286
	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	3.
	71:08:060201:1451
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, деревня Богово, земельный участок №287
	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	4.
	71:08:060201:1450
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, деревня Богово, земельный участок №288
	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	5.
	71:08:060201:1446
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, деревня Богово, земельный участок №289
	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	6.
	71:08:060201:1443
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, деревня Богово, земельный участок №290
	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	7.
	71:08:060201:1448
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, деревня Богово, земельный участок №291
	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	8.
	71:08:060201:1449
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, деревня Богово, земельный участок №292
	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	9.
	71:08:060201:1444
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, деревня Богово, земельный участок №293
	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	10.
	71:08:060201:1447
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, деревня Богово, земельный участок №294
	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	11.
	71:08:060201:1462
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, деревня Богово, земельный участок №295
	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	12.
	71:08:060201:1461
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, деревня Богово, земельный участок №296
	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	13.
	71:08:060201:1460
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, деревня Богово, земельный участок №297
	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	14.
	71:08:060201:1454
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, деревня Богово, земельный участок №298
	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	15.
	71:08:060201:1453
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, деревня Богово, земельный участок №299
	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	16.
	71:08:060201:1459
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, деревня Богово, земельный участок №300
	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	17.
	71:08:060201:1457
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, деревня Богово, земельный участок №301
	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	18.
	71:08:060201:1458
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, деревня Богово, земельный участок №302
	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	19.
	71:08:060201:1456
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, деревня Богово, земельный участок №303
	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	20.
	71:08:060201:1455
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, деревня Богово, земельный участок №304
	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)